
Ochrana těla

CHAMONIX Červená
 ČEPICE - KUKLY - KŠILTOVKY - RUKAVICE

Flísový nákrčník, který vás ochrání před chladem

Certifikace a normy

Chrání před riziky

Chladné prostředí

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Dočasná práce•

www.deltaplus.eu
Vydáno 10/11/2024



Ochrana těla

CHAMONIX Červená
 ČEPICE - KUKLY - KŠILTOVKY - RUKAVICE

Flísový nákrčník, který vás ochrání před chladem

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Druh oblečení Nákrčník

Pohlaví Muži / Unisex

Barva obsažená v oděvu Červené

Detaily složení Fleece 100% Polyester 260 g/m²

www.deltaplus.eu
Vydáno 10/11/2024



CHAMONIX
CAPS - HOODS - GLOVES

Protective clothing

Polar fleece neck guard to protect you from the cold

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

CHAMOBL Navy blue One size CHAMONIX 3295249105983 13295249105980 120 12 9.6 kg 65.0
cm

28.0
cm

65.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


